
 

2025 年 4 月吉日 

グンゼ株式会社 

グンゼ「メディキュア」 FAX 番号変更 及び 各種発送日の固定化について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびサンプルカタログ依頼用の FAX 番号を変更するとともに、各種発送日を固

定化することとなりましたので、下記の通り、お知らせ致します。 

お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１. サンプルカタログ依頼用 FAX 番号の変更について 

・FAX 番号変更日 

2025 年５月１日（木）より FAX 番号を変更いたします。 

 

・変更後の番号 

新 FAX 番号 0120-46-0593 （旧 FAX 番号 0773-42-2887） 

 

２. 各種発送日について 

・発送日：毎月 2 回（第 2 水曜日、第 4 水曜日） 

※祝日の場合は翌営業日の発送 

※各発送日、前日正午までのご依頼分が対象 

  以上 




